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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,293,310.02 222,800.00 2,165,042.492,387,842.49

180,000.00 90,000.00 165,000.00Dietas 255,000.00

1,701,600.00 132,800.00 1,568,800.00Sueldos Básicos 1,701,600.00

141,800.00 0.00 141,800.00Decimotercer Mes 141,800.00

141,800.00 0.00 141,800.00Decimocuarto Mes 141,800.00

15,000.00 0.00 24,337.91Jornales 24,337.91

87,780.01 0.00 87,780.01Beneficios 87,780.01

25,330.01 0.00 35,524.57Compensaciones 35,524.57

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,243,959.28 92,200.00 5,926,790.956,018,990.95

279,000.04 800.00 426,529.06Viáticos Nacionales 427,329.06

40,000.00 0.00 83,194.56Telefonía Celular 83,194.56

18,088.75 0.00 54,417.76Suministro de Energía 
Eléctrica

54,417.76

5,000.00 0.00 7,000.00Agua 7,000.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

11,000.00 0.00 11,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

11,000.00

10,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

20,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 8,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

5,000.00
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3,000.00 0.00 3,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

3,000.00

6,500.00 0.00 6,500.00Primas y Gastos de Seguro 6,500.00

7,000.00 0.00 42,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

42,000.00

5,500.00 0.00 5,500.00Publicidad y Propaganda 5,500.00

31,000.00 0.00 36,000.00Servicio de Internet 36,000.00

16,369.99 0.00 16,369.99Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

16,369.99

10,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

10,500.00 0.00 10,500.00Ceremonial y Protocolo 10,500.00

3,773,000.50 91,400.00 5,171,779.58Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,263,179.58

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 782,265.98 0.00 957,265.98957,265.98

25,000.00 0.00 25,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

25,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Papel y Cartón 15,000.00

5,600.00 0.00 5,600.00Productos de Artes Gráficas 5,600.00

4,500.00 0.00 4,500.00Especies Timbradas y Valores 4,500.00

3,000.00 0.00 3,000.00Llantas y Cámaras de Aire 3,000.00

3,400.00 0.00 3,400.00Tintas, Pinturas y Colorantes 3,400.00

7,200.00 0.00 17,200.00Gasolina 17,200.00

8,000.00 0.00 8,000.00Diésel 8,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Elementos de Ferretería 2,500.00

8,065.98 0.00 13,065.98Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

13,065.98

700,000.00 0.00 860,000.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

860,000.00
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,663,470.99 8,000.00 1,801,269.901,809,269.90

8,000.00 0.00 8,000.00Muebles Varios de Oficina 8,000.00

113,000.00 0.00 113,000.00Equipos para Computación 113,000.00

3,800.00 0.00 3,800.00Herramientas Mayores 3,800.00

935,000.00 0.00 261,120.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

261,120.00

0.00 0.00 0.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

0.00

720,000.00 0.00 670,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

670,000.00

150,000.00 8,000.00 281,453.99Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

289,453.99

370,000.00 0.00 400,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

400,000.00

319,112.99 0.00 0.00Equipo de Transporte Auxiliar 0.00

44,558.00 0.00 43,895.91Equipos Varios de Oficina 43,895.91

0.00 0.00 20,000.00Equipo de Comunicación 20,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,343,808.73 157,138.50 10,097,640.5010,254,779.00

3,435,393.35 140,266.00 6,918,828.51Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,059,094.51

1,708,415.38 12,572.50 2,914,852.56Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,927,425.06

200,000.00 4,300.00 263,959.43Ayuda Social A Personas De 
Capital

268,259.43

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

548,750.00 0.00 548,750.00548,750.00

500,000.00 0.00 500,000.00Amortización Préstamos del 
Sector Privado

500,000.00

48,750.00 0.00 48,750.00Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

48,750.00
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15,875,565.00 480,138.50 21,496,759.82Total: 21,976,898.32
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